УТВЕРЖДЕН


приказом  БОУ «Югорский физико-

                                                                                           математический лицей-интернат»

                                                                                        № 141 от 01 сентября 2017 года

Расписание уроков физической культуры
	Время
	Группа

	ПОНЕДЕЛЬНИК

	14.15-14.55
	62   

	15.00-15.40
	

	15.50-16.30
	65, 66

	16.35-17.15
	73, 74

	17.25-18.05
	71

	18.10-18.50
	

	ВТОРНИК

	14.15-14.55
	61

	15.00-15.40
	

	15.50-16.30
	75

	16.35-17.15
	76

	17.25-18.05
	72

	18.10-18.50
	

	СРЕДА

	14.15-14.55
	63

	15.00-15.40
	

	15.50-16.30
	64

	16.35-17.15
	

	17.25-18.05
	65

	18.10-18.50
	

	ЧЕТВЕРГ

	14.15-14.55
	73

	15.00-15.40
	

	15.50-16.30
	71, 72

	16.35-17.15
	61, 62

	17.25-18.05
	74

	18.10-18.50
	

	ПЯТНИЦА

	12.00-12.40
	66

	12.50-13.30
	

	14.15-14.55
	75

	15.00-15.40
	

	15.50-16.30
	63

	16.35-17.15
	64

	17.25-18.05
	76

	18.10-18.50
	


Группы  61, 63, 66, 71, 73, 75 –     преподаватель Донорская И.А.

Группы  62, 64, 65, 72, 74, 76  –    преподаватель  Кайгородов В.Н. 

